平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績見通しについては、震災の影響による顧客流失、景気減退、節約志向の高まり等を勘案
し、厳しい事業環境を想定しておりました。しかしながら、新規需要の開拓、経費の削減並びに石油製品・ＬＰガスの価格が
堅調に推移したことなどにより、営業利益、経常利益、四半期純利益は公表値を上回る見込みとなりました。
 なお、平成24年３月期通期の業績予想につきましては、上期決算の年度におけるウエイトが低いことにより、平成23年５
月16日発表の業績予想を変更しておりません。

（注）上記の予想は、あくまでも本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
   10月31日に予定しております第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

以 上

平成23年10月18日
各 位

上場会社名 シナネン株式会社

代表者 代表取締役社長 鈴木 弘行

（コード番号 8132）

問合せ先責任者 執行役員財務経理部長 清水 直樹

（TEL 03-5470-7105）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 99,000 400 600 200 3.08

今回修正予想(B) 102,000 680 910 300 4.62

増減額(B-A) 3,000 280 310 100

増減率(%) 3.0 70.0 51.7 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

96,918 576 937 186 2.86